
Nyhetsbrev maj 2024 
 

Stämma 2024 

Den 22 juni hölls vår årsstämma och framöver kommer styrelsen se ut så här: 

Ledamöter: David Ericson (ordförande), Peter Johansson (vice ordförande),  

Kunchira Jaratsaeng (kassör), Elon Berg (sekreterare) och Rickard Zetterlund 

Suppleanter: Christer Kalén och Solveig Nilsson 

 

Protokollet från stämman finns på hemsidan. 

Nytt avtal med Telia 

Vi har valt att teckna ett nytt avtal på tre år med Telia för leverans av bredband, TV och telefoni. Vi 

behåller TV lagom och får bredband – 1000 Mbit/s till en kostnad som är ca 20% lägre än tidigare. 

Den befintliga utrustningen kommer fungera som vanligt men det kommer finnas möjlighet att 

beställa ny router och TV-box utan någon kostnad och vi återkommer med mer information om 

det. Den 13 juni kommer de byta switchar i fastigheten och då kan det bli avbrott i uppkopplingen. 

Trappstädning och behandling av golv  

I juni kommer vi grovstäda alla trappor i huset och behandla mattorna på alla våningsplan. Det här 

kommer ske med början 17 juni och kan hålla på en bit in i veckan efter (det kommer inte ske 

något arbete på midsommarafton). Vi vill påminna om att det inte är tillåtet med mattor eller annat i 

trapphusen och innan det här arbetet påbörjas kommer vi gå en runda och slänga allt som finns i 

trapphusen. 

Brandvarnare 

Vi har gått ut med den här informationen tidigare men fått flera frågor om brandvarnare så vi 

skickar ut den igen. 

Det är vi som bor i lägenheterna som ansvarar för att det finns fungerande brandvarnare. Vi har nu 

bott i huset i drygt 10 år och nödbatteriet till brandvarnarna börjar ta slut och det går inte att byta 

ut.  

Det går inte att få tag på några brandvarnare som direkt passar till de vi har utan om ni vill fortsätta 

använda den typen vi har idag som går på el måste man knipsa sladdar och fästa i den nya och 

då måste man veta vad man gör.  

Det går däremot att koppla bort befintlig brandvarnare utan att vara elektrisk kunnig, det är bara att 

lossa en kontakt.  

Det är fritt för er att skaffa andra brandvarnare som går enbart på batteri. Kontakta Driftia om ni 

behöver hjälp med att byta brandvarnare så kan de troligen hjälpa er. 

Kom ihåg att det måste finnas fungerande brandvarnare i lägenheten. 

Tänk på grannarna 

Nu på sommaren är det skönt att sitta på balkongen på kvällarna men tänk på att sänka volymen 

efter kl 22 (det gäller så klart även om ni är inne i lägenheten).  

Trevlig sommar 

Styrelsen 


